
Uchwała Nr 14/IV/2014 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z 27.8.2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy, które nie wygasają 
z upływem 2014 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2014 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr14/IV/2014 
Rady Miejskiej w Pilawie Górnej  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 r. oraz ostateczny termin 
ich dokonania 

 

Lp. Zadanie inwestycyjne Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Modernizacja wiaduktu drogowego nad linią kolejową 
w km. 197.800 
 

30.06.2015 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr14/IV/2014 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 29 grudnia 2014 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w tym 
wydatki 

majątkowe 
w zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 000 135 000 

 60016 6050 Drogi publiczne gminne 135 000 135 000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 14/IV/2014 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 29 grudnia 2014 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 
Zgodnie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  
z upływem roku budżetowego, określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie oraz ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały  
klasyfikacji budżetowej wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
Środki finansowe na wydatki niewygasające w roku budżetowym 2014, ujęte w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Gminy zgodnie z art.263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

W dniu 13 czerwca 2014 r. Gmina Piława Górna podpisała umowę (ZBP.272.1.5.2014),  
z Wykonawcą zadania  inwestycyjnego, wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego,  
na podstawie art.39-46 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, pn. „Modernizacja wiaduktu 
drogowego nad linią kolejową w km. 197.800” - Przedsiębiorstwem   Robót   Mostowych  
„MOSTAR”  Sp.  z o.o  z  siedzibą w Stargardzie Szczecińskim, na kwotę  221.377,86 zł 
brutto.  

Wykonawca powierzył wykonanie część robót ( zgodnie z ustawą pzp)  Podwykonawcy 
firmie PHU BM CENTER, PiNRB „PROMOX” z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich  
na kwotę 160.000,00 zł. brutto. W dniu 18 września 2014 r. Wykonawca wypłacił 
Podwykonawcy zaliczkę na poczet robót w wysokości 25.000,00 zł brutto. Po zakończeniu  
i odebraniu robót Wykonawca przedłożył fakturę za wykonanie zadania w wysokości 
221.377,86 zł brutto bez wymaganego rozliczenia z Podwykonawcą określonego w zawartej 
umowie. 
W związku z powyższym zgodnie z zapisami umowy Gmina ma obowiązek zabezpieczenia 
środków Finansowych należnych Podwykonawcy tj. kwoty 135.000,00 zł , która zostanie 
przekazana po rozliczeniu dokonanym pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą. W chwili 
obecnej z uwagi na fakt wykonania części robót zleconych Podwykonawcy przez Wykonawcę 
strony nie mogą porozumieć się co do ostatecznego określenia wartości robót wykonanych 
przez  każdą ze stron. Powstała sytuacja uniemożliwia rozliczenia zadania i jego zapłaty w 
planowanym okresie pomimo faktycznego wykonania robót, stąd konieczność przeniesienia  
spornej części płatności na 2015 r. 
Biorąc  powyższe pod uwagę wymagane jest podjęcie stosownej uchwały. 
 
 

 


